1 „Specifikace zboží“ rámcové smlouvy. Prodávající je povinen tuto skutečnost 
kupujícímu písemně oznámit s uvedením data, kdy ke změně dochází.  

3. Celkový finanční objem dodávek zboží na základě této rámcové smlouvy po dobu její platnosti 
kupující předpokládá maximálně do výše: 

39 594 250,00 Kč včetně DPH 
(slovy: třicetdevětmilionůpětsetdevadesátčtyřitisícdvěstěpadesát korun českých) 

VII. 
Místo a čas plnění  

1. Místem plnění je Vojenský útvar 859500, Kanovnická 4, 160 76 Praha (dále jen „VÚ 859500 
Praha“). 

2. Prodávající zahájí plnění dílčí VZ po písemném potvrzení výzvy a plnění ukončí, tzn. zboží 
odevzdá do 90 dnů po písemném potvrzení výzvy.